

Dixens Byggeforsretnings ApS

Lansenervej 1, A, 3,

6100 Haderslev

CVR-nr. 53876412

Årsrapport for 2019

44. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 03-02-2020

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dixens Byggeforretnings ApS Lansenervej 1, A, 3, 6100 Haderslev
CVR-nr.	53876412
Stiftelsesdato	01-09-1975
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Vagn Dixen, Direktør Jens Dixen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnafl 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendommen samt herigennem fungerer som investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 122.738, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 10.249.029, og en egenkapital på kr. 8.281.304.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		718.425	627.391
Personaleomkostninger	1	-581.269	-541.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.747	-45.929
Driftsresultat		91.409	40.128
Andre finansielle indtægter		54.484	12.662
Finansielle omkostninger		-1.346	-90.954
Resultat før skat		144.547	-38.164
Skat af årets resultat	2	-21.809	8.396
Årets resultat		122.738	-29.768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		-77.262	-129.768
Resultatdisponering		122.738	-29.768

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.818.805	9.864.552
Materielle anlægsaktiver		9.818.805	9.864.552
Anlægsaktiver		9.818.805	9.864.552
Tilgodehavende selskabsskat		1.789	2.605
Tilgodehavender		1.789	2.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		221.887	237.990
Værdipapirer og kapitalandele		221.887	237.990
Likvide beholdninger		206.548	45.882
Omsætningsaktiver		430.224	286.477
Aktiver		10.249.029	10.151.029

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		5.143.588	5.165.880
Overført resultat		2.737.716	2.792.686
Udbytte for regnskabsåret		200.000	100.000
Egenkapital		8.281.304	8.258.566
Hensættelser til udskudt skat		1.657.911	1.636.102
Hensatte forpligtelser		1.657.911	1.636.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	22.090
Gæld til kapitalinteresser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.547	170.004
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.046	2.046
Deposita		102.221	62.221
Kortfristede gældsforpligtelser		309.814	256.361
Gældsforpligtelser		309.814	256.361
Passiver		10.249.029	10.151.029
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for opskrivninge r	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2019	200.000	5.165.880	2.792.686	100.000	8.258.566
Betalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	0	-77.262	200.000	122.738
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-22.292	22.292	0	0
Egenkapital 31-12-2019	200.000	5.143.588	2.737.716	200.000	8.281.304

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	564.869	511.650
Pensioner	6.816	19.402
Andre omkostninger til social sikring	6.737	7.440
Andre personaleomkostninger	2.847	2.842
	581.269	541.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Udskudt skat	21.809	-8.396
	21.809	-8.396

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale med dets hovedlejer, om erstatning ved utidig opsigelse på oprindelig t.kr. 1.000. Forpligtelsen nedskrives med t.kr. 158 pr. år, og vil med de nuværende forhold udløbe om ca. 3 år.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Dixen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Dixens Byggeforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-081254048522

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-01-30 22:59:56Z

NEM ID 

Vagn Dixen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Dixens Byggeforretning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-446706036882

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-01-31 10:25:11Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-02-03 07:28:14Z

NEM ID 

Mikkel Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:69862390

IP: 46.36.xxx.xxx

2020-02-03 07:34:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8NAPV-PC1GW-80UHT-QXN5I-BOMIA-FW7VJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>